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Gala Szlachetnej Paczki

W piątek, 5 lutego br. podsumowano zeszłoroczną, piatą już edycję Szlachetnej Paczki w
Gorlicach.

W uroczystej  gali  w domu Polsko-Słowackim spotkali  się  wolontariusze,  darczyńcy oraz
wszyscy zaangażowani w realizację tej inicjatywy na terenie powiatu gorlickiego. Miasto
Gorlice reprezentował burmistrz Rafał Kukla, natomiast Starostwo Powiatowe wicestarosta
Jerzy Nalepka.

„Szlachetna  Paczka”  jest  projektem  pomocy  bezpośredniej,  w  którym  darczyńcy
przygotowują paczki dla rodzin potrzebujących pomocy. W tym roku do akcji przystąpiło 12
wolontariuszy, którzy działali  pod kierunkiem koordynatora, Pani Małgorzaty Markowicz.
Dzięki  ich  pracy  i  zaangażowaniu  udało  się  pomóc  32  rodzinom.  Z  zebranych  datków
zakupiono m.in. artykuły żywnościowe, środki czystości, odzież i obuwie, przybory szkolne,
upominki dla najmłodszych, a także sprzęt AGD i meble.

Jedną z paczek sfinansowali pracownicy Urzędu Miejskiego w Gorlicach wraz z Burmistrzem
Rafałem Kuklą. Podobnie jak w roku ubiegłym centrum logistyczne akcji „Szlachetna Paczka”
mieściło się w Pawilonie Historii Miasta na gorlickim Rynku, w dniach od 11 do 13 grudnia.

Była to już piętnasta edycja akcji „Szlachetna Paczka” w naszym kraju, a piąta w Gorlicach.
Po  raz  pierwszy  została  ona  zorganizowana  w  Krakowie  w  2000  roku.  Wtedy  grupa
studentów duszpasterstwa akademickiego prowadzona przez ks. Jacka Stryczka (dziś prezesa
Stowarzyszenia  WIOSNA) obdarowała  30 ubogich rodzin.  Dzisiaj  projekt  SZLACHETNEJ
PACZKI ma charakter ogólnopolski  i  jak żadna inna akcja charytatywna w Polsce łączy
działania tysięcy osób.

Burmistrz Rafał  Kukla podziękował wolontariuszom i  darczyńcom, którzy wsparli  akcję i
wspomogli potrzebujące rodziny, również z terenu Miasta Gorlice. Warto podkreślić, iż dzięki
ofiarności wielu ludzi do rodzin z naszego terenu trafiły paczki o łącznej wartości blisko 120
tys. zł.

Szczególne podziękowania Burmistrz skierował na ręce pani Małgorzaty Markowicz - lidera
rejonu, koordynatora i dobrego ducha gorlickiej Szlachetnej Paczki.












